AKT THEMELIMI

1 SHOQERISE ME PERGIJEGJESI TE
KUFIZUAR*“333Construction”SH.P.K

Z.. Rois Babasi, lindur me 27.01.1998, ne Tirane , Shqiperi dhe banues ne
Rr.Bulevardi Deshmoret e Kombimit Tirane, meNr.Personal J80127039S madhor dhe me

zotesl te plote juridike per te vepruar.

Kane hartuar si me poshte vijon Akt Themelimin e nje shogerie me

pergjegjesi te kutizuar te cilen ka vendosur ta quajne“333Construction” sh.p.k.

Ne mbeshtetje te  ligjit nr.9901,date14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare” ortaket kane vendosur krijimin e shoqerise per te zhvilluar aktivitet privat,me
objekt te veprimtarise: Aktivitet n€ fushén e ndértimeve civile, industriale, turistike,
bujgésore, wj€sjellés-kanalizime, punime rrugore etj. Projektim, ndértim, montim, zbatim
dhe rikonstruksion t€ godinave té té gjitha llojeve, rmugé t€ ¢do kategorie, autostrada,
mbikalime, hekurudha, pista aeroportuale, punime néntokésore, ura e vepra arti,
ujésjellésa, vepra kullimi e vaditje, ndértime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, damba, tunele etj.
Eksportimi, importimi, tregtimi i materialeve t€ ndertimit dhe aktivitete t€ lidhura me
ndértimin. Shfagja dhe nxitja, promovimi 1 strukturave ekonomike, investuese dhe
sipérmarrése né fushén e ndértimit té objekteve urbane e industriale. Organizimi, tregtimi
dhe pérfagésimi 1 aktiviteteve tregtare né fushén e prodhimtarisé sé materialeve t€
ndértimit. Pjesemarja né prokurime dhe procedura me géllim marrjen e veprave apo
objckteve publike dhe private pér projektimin, konstruksionin, rikonstruksionin,
dekoracion ndértimor civil, dhe ndértimin né t€ gjithé ciklin e tij. Pérfagé€simin ¢
subjekteve juridike vendase apo té€ huaja me objekt t€ ngjashém né teritorin e Republikés
s& Shqipérisé. N€ pérputhje me legjislacionin shqipétar, Shogéria mund t€ kryejé ¢do
aktivitet tjetdr g€ mund t€ konsiderohet 1 nevojshné, 1 dobishém apo ndihmés né
pérmbushjen ¢ géllimeve t& mésipérme.

Neni3:Kohézgjatja

Kohezgjatja do jete Pa afat

Kapitali themeltar 1 shoqgerise do te jete 100000 (Njeqindmije) leke me vilere nominale
100000(Njeqindmije)Leke.i ndare ne 1 (nje)kuota

Z.Rois Babasi lindur me 27.01.1998 ,ne Tirane Shqiperi dhe banues ne Rr.

‘Bulevardi Deshmoret ¢ Kombit Nr.Personal J801270395 madhor dhe me zotest te plote
juridike per te vepruar, eshte zoterues 1 1(nje) kuote sa 100% te kapitalit me viere nominale

100000 {njeqindmije) Lek
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aAdministratoret e shoqerise ao te jene.

Z.. Rois Babasi, lindur me 27.01.1998 ne Tirane dhe banues ne Rr Bulevardi deshmoret
e kombit, Tirane, me Nr.Personal J80127039S madhor dhe me zotesi te plote juridike per te

vepruar.
Perfaqgesimin ndaj te treteve do te behet nga administratoret e shoqerise.

Konfliktet ge mund te lindin nese nuk arrihet te zgjidhen me konsesus do te zgjidhen ne

Gjykaten e Rrethit Gjyqesor perkates.

Viti 1 pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqgerise dhe mbaron me 31.12.2024. Cdo vit
tjeter financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Ky aktthemelimi perbehet nga dy
fage, eshte hartuar me date 23.06.2024 ne tre njesi (kopje) origjinale duke patur fuqi te barabarte

ligjore.
ORTAKETTHEMELUESTESHOQERISE
*333Construction”SH.P.K
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